Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000
CNPJ 08.002.404/0001-26 - Telefone: (84) 3253-2209
http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO

Convite nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu Presidente da CPL, torna público a
quem interessar, que estará realizando o Convite nº 002/2023, TIPO MENOR PREÇO POR
ITEM, dia 16/10/2023 às 09:00 horas, no prédio sede da Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN,
sediada à Rua Manoel Andrade, 12 – Centro – Bom Jesus/RN, cujo objeto é a Contratação de
empresa para fornecimento de material elétrico para iluminação pública, que não consta na
tabela SINAPI, objetivando atender as necessidades da secretaria municipal de infraestrutura e
demais secretarias do município de Bom Jesus/RN. O edital poderá ser adquirido até 01 dias
antes da sessão pública, na sede da Prefeitura ou através do site:
http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br.

Bom Jesus/RN, 04 de outubro de 2023.

Francisco Cláudio Gomes de Souza
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Bom Jesus/RN

http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br
http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br